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Handel hos Arctic Securities ASA - Prisopplysninger 
 
1 Verdipapirhandel i Norge 
Arctic Securities ASA’s (”Arctic”) godtgjørelse i form av kurtasje, kursdifferanse, tegningsprovisjon 
eller annet, eventuelt med tillegg av avgifter knyttet til handel og clearing mv. vil være gjenstand for 
individuell fastsettelse. Kurtasje er en godtgjørelse som legges til eller trekkes fra verdien av de 
finansielle instrumenter kunden kjøper eller selger. Kurtasje angis normalt som en prosentsats. For 
aksjer vil dette normalt ligge mellom 0,2% og 0,5%.  
 
For obligasjoner vil Arctic ta en provisjon i form av et påslag på kjøpskurs eller et fradrag på 
salgskursen. For obligasjoner vil provisjonen normalt ligge mellom 0,2% og 1,0% beregnet med 
basis i pålydende verdi på obligasjonen.  
 
Ved tegning i emisjoner betales det normalt ikke kurtasje eller kursdifferanse direkte fra kunden til 
Arctic. Selskapet som foretar emisjonen betaler en på forhånd fastsatt provisjon til 
tilrettelegger/tegningssted. Når kunden tegner seg i emisjoner, blir kunden som eier av aksjer i 
selskapet slik indirekte belastet denne provisjonen.  
 
For shorthandel via Arctic belastes kunden en rentesats for hvert enkelt verdipapir som lånes 
inn. Minimumsgebyret er på kr 1.500,-. Renten på verdipapiret vil til enhver tid være 
markedsbestemt.  
 
Inntil et bestemt investeringsbeløp, betaler kunden normalt en minimumskurtasje. Det kan 
forekomme andre avgifter og/eller kostnader som ikke betales eller blir pålagt gjennom Arctic. 
Arctic forbeholder seg rett til å gjøre fradrag i kundens tilgodehavende for omkostninger som nevnt i 
første ledd, samt for eventuelle skatter, omsetningsavgifter o.l. For de tilfeller der handel ikke 
kommer i stand, vil Arctic ikke kreve godtgjørelse med mindre annet er særskilt avtalt. 
 
2 Særlig om aksjehandel i utlandet  
Ved handel i utenlandske aksjer vil oppgjørsbeløpet i valuta veksles om til NOK påfølgende 
dag. Ved veksling av valuta vil Arctic bruke vekslingskursen i det øyeblikket vekslingen skjer. 
Kunden belastes ikke gebyrer knyttet til valutaveksling.  
 
For handler i utenlandske aksjer vil kunder belastes et instruksjonsgebyr på NOK 150,- for 
beløp under NOK 1 mill.  
 
Ved omsetning av utenlandske aksjebrev vil kunden faktureres de kostnader som Arctic belastes 
direkte knyttet til transaksjonen. Vi gjør særlig oppmerksom på at det i visse jurisdiksjoner, 
herunder UK vil påløpe avgifter (”Tax duty”) ved omsetning av aksjer. 
 
3 Clearing  
Arctic vil viderefakturere kostnader for handel i derivater clearet gjennom VPSC. De til en hver 
tid gjeldende priser hos VPSC finnes her: http://www.vpsclearing.no/pdf/Avgifter.xls  
 


